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SH Buchthalen Schiessverein                                                         Fr. 10.09. und Fr./Sa. 17./18.09.2021

Reiatwanderbecherschiessen 2021

Vereinsrangliste Kategorien                                           

Rang Resultat Verein Kat Teiln Pflicht

1 94.751 Thayngen Feldschützengesellschaft 1 15 8
Wander-

becherpokals 

/Treichel

2 92.374 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 2 12 8

3 92.310 Schaffhausen Schiessverein Buchthalen 1 13 8

4 91.540 Merishausen Schützenverein 2 11 8

5 91.375 Dörflingen Schützengesellschaft 1 8 8

6 89.470 Ramsen Schützenverein 4 14 7

7 85.385 Buch Schiessverein 4 7 6

8 83.625 Lohn SH Schützengesellschaft 1 8 8

9 82.575 Altdorf-Opfertshofen Schützengesellschaft 2 11 8

10 0.000 Bargen Schützenverein 4 2 6

Teilnehmende Vereine

Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum 6

Neuhausen a/Rhf. Standschützen 4

Rüdlingen Schiessverein 13

Guntmadingen Feldschützengesellschaft 3

Hallau Schützen 5

Oberhallau Schiessverein 2

Siblingen Schützengesellschaft 1

Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 7

alle Kategorien 

M. Meier 18.09.2021 Vereinsrangliste
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SH Buchthalen Schiessverein Fr. 10.09. und Fr./Sa. 17./18.09.2021

Reiatwanderbecherschiessen 2021

Einzelrangliste  Wanderbecherstich 

Rang Schütze Resultat     Jg. Ausz. Sportgerät Verein Schussfolge

1 Risch  Christian 980 1986 E KK Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft 10  9 10 10 10 10 10  9 10 10 

2 Brunner  Yanick 980 1987 E KK Stagw Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen 10 10 10 10 10  8 10 10 10 10 

3 Düllick  Dieter 970 1962 S KK Stgw-57/03 Bargen  Schützenverein 10 10 10 10 10  9 10  9  9 10 

4 Baumann  Hans 970 1961 V KK Freigw Oberhallau  Schiessverein  9 10 10 10 10 10 10  9 10  9 

5 Engesser  Thomas 970 1969 S KK Stagw Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum  9 10 10 10  9 10 10 10  9 10 

6 Maag  Gerold 960 1957 V KK Stagw Thayngen  Feldschützengesellschaft  9 10 10 10  9  9 10 10 10  9 

7 Meister  Jürg 960 1982 E KK Stagw Merishausen  Schützenverein  9  9 10  9 10 10 10 10  9 10 

8 Ramseyer  Beatrice 950 1959 V KK Stgw-90 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft 10  9 10  9 10  9  9 10 10  9 

9 Schnetzler  Roger 950 1976 E KK Stagw Hallau  Schützen 10  8  9 10 10 10 10 10  9  9 

10 Steiger  Peter 950 1962 S KK Stgw-57/03 Dörflingen  Schützengesellschaft  8 10 10 10 10 10 10  8  9 10 

11 Herrmann  Peter 950 1941 SV KK Freigw Thayngen  Feldschützengesellschaft  9  9  9 10 10  9 10 10  9 10 

12 Gysel  Franz 950 1960 V KK Stgw-57/03 Siblingen  Schützengesellschaft 10 10  9 10 10  9  9  9  9 10 

13 Tenger  Roland 950 1956 V KK Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein 10  9  9 10  9  9 10  9 10 10 

14 Bührer  Armin 940 1965 S KK Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft 10 10  9  9  9  9  9  9 10 10 

15 Bührer  Ruedi 940 1968 S KK Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft 10  8 10  9 10 10 10  9 10  8 

16 Rey  Michael 940 1975 S KK Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein 10  9 10 10  8  9  9 10  9 10 

17 Baumann  Franz 940 1972 S KK Stagw Thayngen  Feldschützengesellschaft  9 10  9 10 10 10  9  9 10  8 

18 Biber  Thomas 940 1963 S KK Stagw Thayngen  Feldschützengesellschaft  9 10 10 10  9 10  9  8  9 10 

19 Hedinger  Roland 940 1949 SV KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein  9 10 10  9 10 10 10  9  9  8 

20 Waldvogel  Jean 940 1942 SV KK Stgw-57/03 Thayngen  Feldschützengesellschaft  9 10  8  9 10  9  9 10 10 10 

21 Rey  Jon 940 2004 U21 KK Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein 10 10  9  9  9 10 10  9  9  9 

22 Meier  Hanspeter 940 1955 V KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein  9 10 10 10  9  9  9  9  9 10 

23 Steinemann  Marcel 930 1975 S KK Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft  8 10 10  9  9 10 10  9  9  9 

24 Blanz  Rico 930 1983 E KK Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft  9  9  9  9  9 10  9 10  9 10 

25 Schwizer  Martin 930 1981 E KK Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft  9  9  9  9 10  9 10  9 10  9 

26 Schwaninger  Hansi 930 1957 V KK Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft  8  9  9  9 10  9 10 10 10  9 

27 Bossert  Gottfried 930 1959 V KK Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft  9  9  9  9 10  9  9 10  9 10 

28 Nägeli  Peter 930 1962 S KK Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein 10  8  9  9 10  9 10 10 10  8 

29 Stüssi  Jörg 930 1950 SV KK Freigw Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen  9  9  9  9  9  9 10  9 10 10 

30 Müller  Jürg 930 1960 V KK Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein 10  9  9  9 10 10  9 10  8  9 

31 Schlagenhauf  Kurt 920 1990 E KK Stgw-90 Buch  Schiessverein  9  9 10  9 10 10  9  9  9  8 

32 Risch  Christian 920 1957 V KK Freigw Dörflingen  Schützengesellschaft  9  8 10  9 10 10  9  9  9  9 

33 Schenk  Hans 920 1952 V KK Stgw-90 Ramsen  Schützenverein  9 10  9  9  9  9  8 10 10  9 

34 Meier  Lorenz 920 1960 V KK Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein 10  9 10  9  9 10  9  7  9 10 

35 Werner  Hansjörg 920 1945 SV KK Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein 10 10 10 10  7  9  8 10  9  9 

36 Tognella  Lino 920 2009 U17 KK Stgw-90 Merishausen  Schützenverein 10 10  9 10  9  8 10  8  9  9 

37 Bührer  Oskar 910 1962 S KK Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft  8 10 10  8  8 10  9  9 10  9 

38 Haas  Sonja 910 1964 S KK Stagw Hallau  Schützen 10 10 10  8  9  8  9  9  9  9 

39 Metzger  Mario 910 1959 V KK Stgw-90 Dörflingen  Schützengesellschaft  9  9  9 10 10 10  8  9  8  9 

40 Stanger  Markus 910 1963 S KK Stgw-57/03 Thayngen  Feldschützengesellschaft  9  9  8  9 10  8  9 10 10  9 

41 Hubli  Engelbert 910 1948 SV KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein  9  9  9  9  9  9 10  9  9  9 

42 Fuchs  Alex 900 1950 SV KK Stgw-57/03 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen  7 10  9  8 10 10 10  9  9  8 

43 Gentner  Sabine 900 1963 S KK Stgw-57/03 Bargen  Schützenverein 10  9  9  9  9  9  9  9  8  9 

44 Enderli  Peter 900 1961 V KK Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein  8  8 10 10  9  8 10 10  8  9 

45 Sätteli  Christine 900 1958 V KK Stgw-90 Ramsen  Schützenverein  8  9 10  8  9  9  9  9  9 10 

46 Waldvogel  Christian 900 1973 S KK Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein 10  7 10  9  9  9  9  8 10  9 

47 Tobler  Peter 900 1955 V KK Stgw-57/03 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum 10  9  9  9  8 10  9  8 10  8 

48 Messmer  Patrick 900 1985 E KK Stgw-57/03 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen 10  9 10 10  9  8  8  9  9  8 

49 Muriset  Pascal 900 1977 E KK Stgw-57/03 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen 10  9  9 10  8  9  7  9  9 10 

50 Schillig  Priska 900 1948 SV KK Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein  9 10  9  9  9  8  8  9  9 10 

51 Leu  Rolf 900 1979 E KK Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein  8  9  9  8  9 10  8 10 10  9 

52 Ritzmann  Fritz 900 1949 SV KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein  9 10  9 10  9  8  8  8  9 10 

53 Bührer  Reto 890 1975 S KK Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft  8 10 10  9  9 10  8  9  7  9 

54 Jäger  Ruedi 890 1947 SV KK Stgw-57/03 Hallau  Schützen  9 10  9  7  9 10  8  8 10  9 

55 Streit  Hans-Ulrich 890 1950 SV KK Kar Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen  8  9 10  8  8  9  9  9 10  9 

56 Mitolo  Timoteo 890 1977 E KK Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen  7  9  9 10  9 10  8 10  8  9 

57 Scherrer  Raphael 890 1987 E KK Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen  8 10  9  9  9  8 10  7 10  9 

58 Winzeler  Markus 890 1978 E KK Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft  7  8  9  9  9  9 10  9 10  9 

59 Werner  Simon 890 2001 U21 KK Stgw-90 Merishausen  Schützenverein 10  9  7 10  9  9 10  9  8  8 

60 Tanner  Stefan 890 1977 E KK Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein 10  9  8  9 10  8  8  9  9  9 

61 Kramer  Pascal 880 1992 E KK Stgw-90 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft  8  9  8  9  9  9 10  9 10  7 

62 Herren  Pascal 880 1982 E Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft  7  9 10  8  8 10  9  7 10 10 

63 Haas  Godi 880 1961 V KK Stagw Hallau  Schützen  9  9  9  9  9  8  9  9  8  9 
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Rang Schütze Resultat     Jg. Ausz. Sportgerät Verein Schussfolge

64 Baumann  Peter 880 1960 V KK Stagw Hallau  Schützen  9  8  9  8  8  9  9  9 10  9 

65 Pasquinelli  Alberto 880 1960 V KK Stgw-90 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum  9  8  8  9 10  8 10  9  9  8 

66 Rey  Doris 880 1976 E KK Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein 10  9  9  9  8  9  9  8  8  9 

67 Lutz  Theo 880 1936 SV KK Freigw Thayngen  Feldschützengesellschaft 10  9  8  9  8  8 10  9 10  7 

68 Hermann  Julian 880 2006 U17 KK Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen  8  8 10 10  7  9 10  9  9  8 

69 Von Arx  Serafina 880 2002 U21 KK Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen  8  9  9 10  8  8  9  9  9  9 

70 Skraban  Ladislav 870 1950 SV KK Stgw-57/03 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen 10  9  8  9 10  8  7  9  9  8 

71 Hafner  Eugen 870 1951 SV KK Stgw-57/03 Lohn SH  Schützengesellschaft  9 10  9  8  8  9  9  8  8  9 

72 Kliegel  Stefan 870 1962 S KK Stgw-90 Lohn SH  Schützengesellschaft  6  9  8  9  8  9 10  9 10  9 

73 Bruehlmann  Paul 870 1953 V KK Kar Lohn SH  Schützengesellschaft  9  9  9  6  8  9  9  9 10  9 

74 Sätteli  Dominik 870 1997 E KK Stgw-90 Ramsen  Schützenverein  8  9  7  9  8  7  9 10 10 10 

75 Studer  Jeanette 870 1970 S KK Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein  9  9 10  9  8  8  9  8  8  9 

76 Bürgin  Beat 870 1956 V KK Stgw-90 Ramsen  Schützenverein  8  9  8 10 10  8  9  9  9  7 

77 Tappolet  Erich 870 1944 SV KK Stgw-57/03 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum  9 10 10  8  7  8  9  7 10  9 

78 Bollinger  Roger 870 1961 V KK Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen  8  9  9  9 10  9  9  8  8  8 

79 Bauer  Ingo 870 1967 S KK Stgw-57/02 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen  8  8  9  9  9  9  8 10  9  8 

80 Schoch  Alexander 870 2007 U17 KK Stgw-90 Merishausen  Schützenverein 10 10  8  8  8  9  8  8  8 10 

81 Gugolz  Ulrich 860 1957 V KK Stgw-90 Buch  Schiessverein  9 10  8  9  9  9  9  7  8  8 

82 Schlagenhauf  Erika 860 1957 V KK Stgw-90 Buch  Schiessverein  9  8  9 10 10 10  6  8  9  7 

83 Meister  Gerold 860 1954 V KK Kar Lohn SH  Schützengesellschaft 10  7 10  8  6 10  6 10 10  9 

84 Fischer  Walter 860 1944 SV KK Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen  9 10  6 10 10  8  9  8  8  8 

85 von Känel  Phil 860 1982 E KK Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft  8  7  8  8  9  9  9  9 10  9 

86 Krönlein  Conrad 860 1944 SV KK Kar Ramsen  Schützenverein  9  9  9  8  8  6  9  9  9 10 

87 Spiess  Stefan 850 1998 E KK Stgw-90 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen  7  9  8  8  9 10  8  9  9  8 

88 Winzeler  Willi 850 1956 V KK Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft  9 10  8  9  8  9  8  8  7  9 

89 Kramer  Robert 850 1948 SV KK Stgw-57/02 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft  8  8  8 10  9  8  6 10  9  9 

90 Keller  Remo 850 1971 S KK Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein  9 10  9  7 10  8 10  6  8  8 

91 Schlagenhauf  Markus 840 1957 V KK Stgw-90 Buch  Schiessverein  9  9  9 10  6  8  6  9  8 10 

92 Eberle  Gallus 840 1949 SV KK Stgw-57/03 Lohn SH  Schützengesellschaft 10  9  9  9  8  8  8  8  7  8 

93 Ehrat  René 840 1953 V KK Stgw-90 Lohn SH  Schützengesellschaft  7  8  8  9  9  8  8 10  9  8 

94 Waldvogel  Marcel 840 1967 S KK Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen  9  9  9 10  8 10  9  6  8  6 

95 Wolf  Urs 840 1984 E KK Stgw-90 Ramsen  Schützenverein  8  8  9 10  9  9  8  7  7  9 

96 Fischer  Hansruedi 840 1948 SV KK Stgw-57/03 Ramsen  Schützenverein 10  8  8  8  9  9  6  9 10  7 

97 Rietmann  Fritz 840 1949 SV KK Stgw-57/03 Ramsen  Schützenverein  6  8 10  8  9  9 10  9  7  8 

98 Waldvogel  Katja 840 1978 E KK Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein  8  9  9  7  7  9  9  9 10  7 

99 Bernath  Clemens 840 1944 SV KK Stgw-57/03 Thayngen  Feldschützengesellschaft  8 10  7  8 10  7  8  9  9  8 

100 Bührer  Heinrich 830 1961 V KK Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft 10  9  8  8  7  7  7  9  8 10 

101 Steinemann  Fritz 830 1951 SV KK Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft  7  9  8  7  9  9 10  9  7  8 

102 Schlagenhauf  Peter 830 1987 E KK Stgw-90 Buch  Schiessverein  9  7 10  9  9  8  9  8  6  8 

103 Ackermann  Daniel 830 1974 S KK Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft  5  7  7  9  9  9 10  8 10  9 

104 Gysel  Armin 830 1948 SV KK Stgw-57/02 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein  9  8  7  7  7  9  9 10  9  8 

105 Leu  Charles 830 1981 E Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein  7  8  8 10  9  9  8  6  9  9 

106 Bührer  Bernhard 820 1946 SV KK Stgw-90 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft  9  6  7 10  8  8  9  9  8  8 

107 Karrer  Markus 820 1981 E Stgw-57/03 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen  8  9  6  9  9  8  8  9  9  7 

108 Fehr  Ernst 820 1951 SV KK Stgw-57/03 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen  7 10  9  8  8  8  6  9  8  9 

109 Schelling  Andreas 820 1954 V Stgw-57/03 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen  8  8  9  7  8  9  8  7  8 10 

110 Keller  Lilian 820 2004 U21 KK Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein  6  8  9  7  7  9  9  8  9 10 

111 Alpiger  Max 820 1943 SV KK Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft  8  8 10  6  8  9  4 10 10  9 

112 Welti  Kurt 820 1953 V KK Stgw-57/02 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen  8 10  8  9  7  6 10  8  9  7 

113 Walser  Hansruedi 820 1949 SV KK Stgw-57/03 Thayngen  Feldschützengesellschaft  7  8  8  8  9  9  9  7 10  7 

114 Sigg  Kurt 820 1938 SV KK Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft  9  9  8  9  8  7  7  8  9  8 

115 Leu  Georg 820 1953 V Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein  7 10  7 10  8  7  9  8  7  9 

116 Garfo Pagaime  Miguel Angelo 810 2006 U17 KK Stgw-90 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen  9 10  9  9  7  8  6  9  7  7 

117 Neidhart  Urs 810 1969 S Stgw-90 Ramsen  Schützenverein  8  8  9  7  8  8 10  7  8  8 

118 Ehrat  Peter 800 1943 SV Stgw-57/03 Lohn SH  Schützengesellschaft  6  9 10  7  9  7  8  9  7  8 

119 Neidhart  Rolf 800 1963 S Stgw-57/03 Ramsen  Schützenverein  8  8 10  8  5  7  9  8  9  8 

120 Lauber  Bernhard 800 1956 V Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft  8 10 10  7  5  8  7  9  8  8 

121 Bolli  Claude 790 1947 SV Stgw-57/03 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen  9  7  9  6  8  7  8  9  8  8 

122 Riess  Nadja 790 1990 E Stgw-90 Buch  Schiessverein  8  6  8  5  9  9  7 10  8  9 

123 Neidhart  Felix 790 1971 S Stgw-90 Ramsen  Schützenverein 10  8  8  5  8  7  6  9  8 10 

124 Wolf  Jan 790 1982 E Stgw-90 Ramsen  Schützenverein  9  9  7  8  9  7  7  7  9  7 

125 Schäppi  René 790 1940 SV Stgw-90 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum  8  8  9  9  5  7  7  9  8  9 

126 Meister  Nina 790 2010 U17 Stgw-90 Merishausen  Schützenverein  9  5  6  9  8  8  9  9  8  8 

127 Bolli  Rolf 780 1939 SV Stgw-90 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen  9  8  8 10  9  8  5  7  8  6 

128 Studer  Peter 780 1970 S Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein  6  9  9  9  0  8 10  8  9 10 

129 Fuchs  Jannis 770 2009 U17 Stgw-90 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen  7  8  7  9 10  8  7  8  8  5 

130 Gugolz  Severin 770 1997 E Stgw-90 Buch  Schiessverein  8  7  5  7  8  6  9 10  7 10 

131 Brögeler  Felix 760 2004 U21 Stgw-90 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen  5 10  3  6  9  9  9  8  7 10 

132 Elsner  René 760 1966 S Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft  8  7  7  8  7  8  9  7  7  8 
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Rang Schütze Resultat     Jg. Ausz. Sportgerät Verein Schussfolge

133 Manz  Christian 760 1988 E Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein  7  8  8  6  9  7  7  7  7 10 

134 Gysel  Doris 760 1955 V Stgw-57/02 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein  9  9  2 10  9  8  6  9  8  6 

135 Taufer  Peter 750 1962 S Stgw-57/02 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen  8  9  9  7  9  7  9  7  3  7 

136 Kienast  Mike 750 1986 E Stgw-90 Ramsen  Schützenverein  8  6  6  9  9  8  9  6  6  8 

137 Fischer  Paul 740 1971 S Stgw-90 Lohn SH  Schützengesellschaft  8  7 10  7  4  4  9  7 10  8 

138 Bührer  Hansruedi 740 1950 SV Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft  0  8  7 10  7 10  8  8  8  8 

139 Kundert  Kurt 720 1956 V Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen  5  4  9  9  8  9  8  5  8  7 

140 Steinemann  Marcel 690 1995 E Stgw-90 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen  6  5  7  5  7  8  8  9 10  4 

141 Berger  Florentina Geanina 650 1975 S Stgw-90 Ramsen  Schützenverein  7  8 10  4  7  5  3  8  9  4 

142 Monhart  Hans 630 1943 SV Stgw-57/03 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum  7 10  5  5  6  6  7  7  5  5 
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SH BuchthalenSchiessverein Fr. 10.09. und Fr./Sa. 17./18.09.2021

Reiatwanderbecherschiessen 2021

Einzelrangliste Auszahlungsstich   

Rang Schütze Resultat Jg.      Kat. Sportgerät Verein

1 Blanz  Rico 376 1983 82E Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft

2 Düllick  Dieter 374 1962 61S Stgw-57/03 Bargen  Schützenverein

3 Stanger  Markus 373 1963 62S Stgw-57/03 Thayngen  Feldschützengesellschaft

4 Herrmann  Peter 372 1941 40SV Freigw Thayngen  Feldschützengesellschaft

5 Baumann  Hans 371 1961 60V Freigw Oberhallau  Schiessverein

6 Baumann  Franz 371 1972 71S Stagw Thayngen  Feldschützengesellschaft

7 Ramseyer  Beatrice 367 1959 58V Stgw-90 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft

8 Meier  Lorenz 366 1960 59V Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

9 Brunner  Yanick 366 1987 86E Stagw Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen

10 Bürgin  Beat 365 1956 55V Stgw-90 Ramsen  Schützenverein

11 Haas  Sonja 365 1964 63S Stagw Hallau  Schützen

12 Schwizer  Martin 363 1981 80E Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft

13 Risch  Christian 362 1986 85E Stagw Dörflingen  Schützengesellschaft

14 Waldvogel  Jean 361 1942 41SV Stgw-57/03 Thayngen  Feldschützengesellschaft

15 Steiger  Peter 361 1962 61S Stgw-57/03 Dörflingen  Schützengesellschaft

16 Meister  Jürg 361 1982 81E Stagw Merishausen  Schützenverein

17 Schwaninger  Hansi 359 1957 56V Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft

18 Haas  Godi 359 1961 60V Stagw Hallau  Schützen

19 Schnetzler  Roger 359 1976 75E Stagw Hallau  Schützen

20 Hubli  Engelbert 358 1948 47SV Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

21 Fischer  Hansruedi 356 1948 47SV Stgw-57/03 Ramsen  Schützenverein

22 Bührer  Reto 356 1975 74S Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft

23 Krönlein  Conrad 353 1944 43SV Kar Ramsen  Schützenverein

24 Bollinger  Roger 353 1961 60V Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen

25 Alpiger  Max 352 1943 42SV Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft

26 Risch  Christian 352 1957 56V Freigw Dörflingen  Schützengesellschaft

27 Rey  Doris 352 1976 75E Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

28 Rey  Jon 351 2004 17U21 Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein

29 Schelling  Andreas 351 1954 53V Stgw-57/03 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen

30 Wolf  Urs 351 1984 83E Stgw-90 Ramsen  Schützenverein

31 Ackermann  Daniel 350 1974 73S Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft

32 Leu  Charles 350 1981 80E Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein

33 Tappolet  Erich 349 1944 43SV Stgw-57/03 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum

34 Ritzmann  Fritz 349 1949 48SV Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

35 Studer  Jeanette 348 1970 69S Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein

36 Meier  Hanspeter 347 1955 54V Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

37 Herren  Pascal 347 1982 81E Stagw Guntmadingen  Feldschützengesellschaft

38 Bernath  Clemens 346 1944 43SV Stgw-57/03 Thayngen  Feldschützengesellschaft

39 Scherrer  Raphael 346 1987 86E Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen

40 Steinemann  Marcel 346 1995 94E Stgw-90 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

41 Waldvogel  Christian 345 1973 72S Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

42 Sätteli  Dominik 342 1997 96E Stgw-90 Ramsen  Schützenverein

43 Keller  Lilian 341 2004 17U21 Stgw-90 Rüdlingen  Schiessverein

44 Stüssi  Jörg 341 1950 49SV Freigw Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen

45 Biber  Thomas 341 1963 62S Stagw Thayngen  Feldschützengesellschaft

46 Gugolz  Ulrich 340 1957 56V Stgw-90 Buch  Schiessverein

47 Streit  Hans-Ulrich 339 1950 49SV Kar Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen

48 Bührer  Bernhard 338 1946 45SV Stgw-90 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft

49 Hedinger  Roland 336 1949 48SV Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

50 Pasquinelli  Alberto 336 1960 59V Stgw-90 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum

51 Bauer  Ingo 336 1967 66S Stgw-57/02 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen

52 Rey  Michael 336 1975 74S Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

53 Gysel  Armin 334 1948 47SV Stgw-57/02 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

54 Bührer  Armin 334 1965 64S Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft

55 Lutz  Theo 331 1936 35SV Freigw Thayngen  Feldschützengesellschaft

56 Gentner  Sabine 329 1963 62S Stgw-57/03 Bargen  Schützenverein

57 Messmer  Patrick 329 1985 84E Stgw-57/03 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen

58 Spiess  Stefan 329 1998 97E Stgw-90 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

59 Bührer  Hansruedi 327 1950 49SV Stgw-90 Thayngen  Feldschützengesellschaft

60 Monhart  Hans 326 1943 42SV Stgw-57/03 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum

61 Tanner  Stefan 326 1977 76E Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein

62 Schenk  Hans 325 1952 51V Stgw-90 Ramsen  Schützenverein

63 Werner  Simon 324 2001 20U21 Stgw-90 Merishausen  Schützenverein
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Rang Schütze Resultat Jg.      Kat. Sportgerät Verein

64 von Känel  Phil 324 1982 81E Stgw-90 Guntmadingen  Feldschützengesellschaft

65 Bolli  Rolf 323 1939 38SV Stgw-90 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

66 Tobler  Peter 321 1955 54V Stgw-57/03 Schaffhausen  Feldschützenverein Hohlenbaum

67 Bührer  Heinrich 319 1961 60V Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft

68 Steinemann  Marcel 319 1975 74S Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft

69 Gysel  Franz 318 1960 59V Stgw-57/03 Siblingen  Schützengesellschaft

70 Studer  Peter 318 1970 69S Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

71 Sätteli  Christine 317 1958 57V Stgw-90 Ramsen  Schützenverein

72 Enderli  Peter 317 1961 60V Stgw-90 Oberhallau  Schiessverein

73 Welti  Kurt 316 1953 52V Stgw-57/02 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen

74 Manz  Christian 314 1988 87E Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

75 Walser  Hansruedi 313 1949 48SV Stgw-57/03 Thayngen  Feldschützengesellschaft

76 Metzger  Mario 310 1959 58V Stgw-90 Dörflingen  Schützengesellschaft

77 Muriset  Pascal 310 1977 76E Stgw-57/03 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen

78 Eberle  Gallus 308 1949 48SV Stgw-57/03 Lohn SH  Schützengesellschaft

79 Karrer  Markus 307 1981 80E Stgw-57/03 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

80 Riess  Nadja 307 1990 89E Stgw-90 Buch  Schiessverein

81 Skraban  Ladislav 306 1950 49SV Stgw-57/03 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen

82 Hafner  Eugen 305 1951 50SV Stgw-57/03 Lohn SH  Schützengesellschaft

83 Tenger  Roland 305 1956 55V Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

84 Müller  Jürg 304 1960 59V Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

85 Bührer  Oskar 303 1962 61S Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft

86 Nägeli  Peter 303 1962 61S Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

87 Fischer  Paul 298 1971 70S Stgw-90 Lohn SH  Schützengesellschaft

88 Neidhart  Felix 294 1971 70S Stgw-90 Ramsen  Schützenverein

89 Leu  Rolf 292 1979 78E Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein

90 Schillig  Priska 290 1948 47SV Stgw-57/03 Merishausen  Schützenverein

91 Rietmann  Fritz 287 1949 48SV Stgw-57/03 Ramsen  Schützenverein

92 Meister  Gerold 286 1954 53V Kar Lohn SH  Schützengesellschaft

93 Mitolo  Timoteo 286 1977 76E Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen

94 Fischer  Walter 281 1944 43SV Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Standschützen

95 Kienast  Mike 279 1986 85E Stgw-90 Ramsen  Schützenverein

96 Neidhart  Urs 278 1969 68S Stgw-90 Ramsen  Schützenverein

97 Keller  Remo 278 1971 70S Stgw-57/03 Rüdlingen  Schiessverein

98 Schlagenhauf  Kurt 275 1990 89E Stgw-90 Buch  Schiessverein

99 Gysel  Doris 270 1955 54V Stgw-57/02 Wilchingen / Osterfingen  Schützenverein

100 Winzeler  Willi 269 1956 55V Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Schützengesellschaft

101 Wolf  Jan 265 1982 81E Stgw-90 Ramsen  Schützenverein

102 Schlagenhauf  Markus 256 1957 56V Stgw-90 Buch  Schiessverein

103 Gugolz  Severin 250 1997 96E Stgw-90 Buch  Schiessverein

104 Fuchs  Alex 242 1950 49SV Stgw-57/03 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

105 Berger  Florentina Geanina 214 1975 74S Stgw-90 Ramsen  Schützenverein

106 Kundert  Kurt 183 1956 55V Stgw-90 Schaffhausen  Schiessverein Buchthalen
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